

شماره صندلی

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران

مهر آموزشگاه در تمام صفحات
زده شود (محل مهر)

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ناحیه ۲ ری

دبیرستان پسرانه غیر دولتی دکتر حسینی دوره دوم

نام و نام خانوادگی: پایه: یازدهم رشته: ریاضی / تجربی نام معلم: آقای بخشایی نام درس: تاریخ معاصر

تاریخ امتحان: نوبت دوم خرداد ماه ۱۴۰۲ مدت امتحان: ۶۰ دقیقه ساعت شروع: ۸:۳۰ تعداد صفحه: ۲

نام مصحح:	نمره با عدد:	نام مصحح:	نمره تجدیدنظر با عدد:
تاریخ و امضاء:	نمره با حروف:	تاریخ و امضاء:	نمره تجدید نظر با حروف:

ردیف	سوال	بارم
الف	<p>جمله های صحیح و غلط را مشخص کنید:</p> <p>۱. در کودتا ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ سازمان سیا، انگلیس و سرلشکر زاهدی نقش داشتند. ()</p> <p>۲. مخالفت امام خمینی با لایحه کاپیتولاسیون در ابتدا موجب تبعید ایشان به ترکیه گردید. ()</p> <p>۳. پیروزی پی در پی ایران در جبهه های جنگ به تقویت وحدت ملی در کشور انجامید. ()</p> <p>۴. امام خمینی (ره) شرط اول استقلال را، استقلال سیاسی دانسته است. ()</p>	۲
ب	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید:</p> <p>۱. کدام نخست وزیر شاه در وزارت دوام بیشتری آورد؟ الف. دکتر اقبال <input type="checkbox"/> ب. اسدالله علم <input type="checkbox"/> پ. هویدا <input type="checkbox"/> ت. دکتر علی امینی <input type="checkbox"/></p> <p>۲. پیامد هجرت امام خمینی به عاملی شد تا گروه های مخالف رژیم توانستند آزادانه با یکدیگر در ارتباط باشند. الف. پاریس <input type="checkbox"/> ب. ترکیه <input type="checkbox"/> پ. کویت <input type="checkbox"/> ت. عراق <input type="checkbox"/></p> <p>۳. قعطنامه ۵۹۸ سازمان ملل در ماه سال شمسی توسط ایران پذیرفته شد؟ الف. خرداد ماه ۱۳۶۸ <input type="checkbox"/> ب. شهریور ۱۳۶۷ <input type="checkbox"/> پ. تیر ۱۳۶۷ <input type="checkbox"/> ت. آبان ۱۳۶۹ <input type="checkbox"/></p>	۱/۵
پ	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱. امام خمینی و دیگر علما در مقابل رفراندوم ششگانه چه اصولی اتخاذ کردند؟</p> <p>۲. قدرت محمدرضا شاه بر چه پایه هایی استوار بود؟</p> <p>۳. علت استعفای جمشید آموزگار در سال ۱۳۵۷ به دلیل کدام واقعه بود؟</p> <p>۴. اولین رئیس جمهور ایران چه کسی بود؟</p>	۲
ت	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب داخل پرانتز پر کنید:</p> <p>(میدان ژاله - کاپیتولاسیون - جمهوری اسلامی - حمله به همافران - اصل ولایت فقیه - کنسرسیوم نفت - تسخیر لانه جاسوسی)</p> <p>۱. قرارداد قراردادی استعماری بود که با هدف بهره برداری از مخازن نفت ایران به دولت تحمیل شد.</p> <p>۲. علت استعفای شریف امامی در شهریور ۱۳۵۷ به دلیل واقعه بود .</p> <p>۳. دلایل استعفای مهدی بازرگان از نخست وزیری در سال ۱۳۵۸ بود.</p> <p>۴. از مهم ترین اصل های قانون اساسی اصل می باشد.</p>	۲

۱	اصطلاح زیر را تعریف نمایید: قرارداد الحاقی گس- گلشائیان :	ث
۱۱/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:</p> <p>۱. حرکت مردم ایران پس از شهریور ۱۳۲۰ بر چه پایه هایی استوار بود؟ (۱ نمره)</p> <p>۲. پیمان بغداد در دوره نخست وزیری چه کسی و با چه هدفی بود؟ (۱/۵ نمره)</p> <p>۳. هدف امریکا از انجام اصلاحات در کشورهای توسعه نیافته چه بود؟ این اصلاحات با چه عنوانی و در چه کشورهایی اجرا می شد؟ (۲ نمره)</p> <p>۴. هدف از تصویب لایحه انجمن های ایالتی و ولایتی چه بود؟ توضیح دهید. (۱/۵ نمره)</p> <p>۵. سه مورد از دستاوردهای قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ را بنویسید؟ (۱/۵ نمره)</p> <p>۶. در دوره بختیار امریکائیان چه نظراتی درباره ایران داشتند؟ (۱/۵ نمره)</p> <p>۷. سه مورد از وظایفی را که امام خمینی به دولت موقت محول کرد را بنویسید؟ (۱/۵ نمره)</p> <p>۸. صاحب نظران بین المللی پس از انقلاب اسلامی در مورد ایران چه نظری دادند؟ (۱ نمره)</p>	ج
۲۰	«موفق باشید»	

شماره صندلی	اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران
	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان ناحیه ۲ ری
	دبیرستان پسرانه غیر دولتی دکتر حسینی دوره دوم
نام و نام خانوادگی:	پایه: یازدهم رشته: ریاضی / تجربی نام معلم: آقای بخشایی نام درس: تاریخ معاصر
تاریخ امتحان: نوبت دوم خرداد ماه ۱۴۰۲	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه ساعت شروع: ۸:۳۰ تعداد صفحه: ۲
نام مصحح:	نمره با عدد:
تاریخ و امضاء:	نمره با حروف:
نام مصحح:	نام مصحح:
تاریخ و امضاء:	تاریخ و امضاء:

ردیف	پاسخنامه	بارم
الف	جمله های صحیح و غلط را مشخص کنید: ۱. صحیح ۲. صحیح ۳. صحیح ۴. غلط	۲
ب	گزینه صحیح را انتخاب کنید: ۱. ج. هویدا ۲. الف. پاریس ۳. ج. تیر ۱۳۶۷	۱/۵
پ	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید: ۱. رفراندوم را تحریم کردند و از مردم خواستند تا در آن شرکت نکنند. ۲. دیوان salari دولتی، دربار، ارتش ۳. سینما رکس آبادان ۴. بنی صدر	۲
ت	جاهای خالی را با کلمات مناسب داخل پرانتز پر کنید: ۱. کنسرسیوم نفت ۲. میدان ژاله ۳. تسخیر سفارت آمریکا ۴. اصل ولایت فقیه	۲
ث	اصطلاح زیر را تعریف نمایید: قرارداد الحاقی گس- گلشائیان : در زمان نخست وزیری محمد ساعد، گس نماینده انگلیس و گلشائیان وزیر دارایی (ساعد) - درباره مسئله نفت - اما مجلس پانزده قبول نکرد و دولت محمد ساعد مجبور به استعفاء شد	۱
ج	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید: ۱. (۱ نمره) بر دو پایه: جلوگیری از بازگشت دیکتاتوری پهلوی - کوتاه کردن دست استعمار ۲. (۱/۵ نمره) در دوره حسین علاء، با هدف کامل کردن حلقه محاصره شوروی به بهانه خطر کمونیسم و بر مبنای نظریه آیزنهاور رئیس جمهور آمریکا تشکیل شد - بین ایران، ترکیه و عراق ۳. (۲ نمره) هدف پیشگیری از انقلاب قهر آمیز بود. با شعار اتحاد برای پیشرفت؛ در کشورهایی که در معرض خطر کمونیسم بودند اجرا می کند. توسط کنده رئیس جمهور آمریکا مطرح شد. ۴. (۱/۵ نمره) تشکیل شورای شهر و استان بود (به دلیل منحل شدن مجلس، توسط علی امینی) در دوران نخست وزیری علم شرط مسلمان بودن و سوگند به قرآن مجید برای انتخاب شوندگان حذف شد. ۵. (۱/۵ نمره) به عنوان یک قیام ضد استعماری مردم را علیه رژیم پهلوی متحد کرد. - افزایش رشد سیاسی در میان حوزه های علمیه و روحانیت - ادامه مبارزه با نظام استبدادی - پیوستگی دینی و سیاست (روشنفکران و دانشگاهیان) ۶. (۱/۵ نمره) عده ای به دنبال اجرای کودتا و به راه انداختن حمام خون در ایران بودند ولی عده ای به فکر فریب مردم از طریق جایگزینی بختیار و سوار شدن بر موج انقلاب بودند. ۷. (۱/۵ نمره) اداره امور مملکت - انجام رفراندوم درباره تعیین نظام سیاسی کشور - تشکیل مجلس منتخبان برای تصویب قانون اساسی و برگزاری انتخابات مجلس نمایندگان ملت طبق قانون اساسی جدید ۸. (۱ نمره) صاحب نظران بین المللی معتقد هستند، ایران هم اکنون در حوزه سیاسی و بین المللی، به دلیل تأثیر انکارناپذیرش بر کل تحولات منطقه خاورمیانه شامل عراق، فلسطین، لبنان، افغانستان و آسیای مرکزی و قفقاز به طور خاص و در کل جهان اسلام به طور عام، به مؤثرترین و با نفوذترین قدرت منطقه ای جهان اسلام تبدیل شده است.	۱۱/۵



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد